
d���� �� ��d���	�


��d�� �	��� �	��	 d���

05.05.2023 11:45

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 25 98 

  1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„ZŠ Dukelská, České Budějovice – sportovní hala ve dvorním traktu“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2023000672 

číslo smlouvy zhotovitele: 06/2022/23 

číslo veřejné zakázky: 23009 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z fondu EU: ☐  

 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

 zastoupený:  doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města  
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru 

IČO:  002 44 732 

DIČ:  CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 215 

 e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
sídlo: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 3645 

zastoupený: Aleš Dvořák, jednatel 
ve věcech technických: Aleš Dvořák, jednatel 
IČO: 44797958 

DIČ: CZ44797958 

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

kontaktní údaje:     

   

   

 

 

 

II. Předmět plnění 
1. Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „ZŠ Dukelská, České 

Budějovice – sportovní hala ve dvorním traktu“. 

2. Předmětem plnění veřejné zakázky je přístavba tělocvičny, která funkčně navazuje na úsek 
tělovýchovy ve východním křídle budovy. Stávající úsek tělovýchovy se dvěma malými 



  2 

 

tělocvičnami a zázemím má podlahu 0,9 m nad úrovní veřejně přístupného chodníku  
v ul. Vrchlického nábřeží a nad úrovní stávajícího dvora. Úsek tělovýchovy je z chodníku, ze dvora 
a z 1. NP budovy přístupný prostřednictvím schodišť.  

3. Pod přístavbou tělocvičny bude v úrovni dvora umístěna hromadná garáž, místnost tělocvičny bude 
mít podlahu 3,2 m nad úrovní dvora a 2,3 m nad úrovní úseku pro tělovýchovu. Stavba bude 
zahrnovat propojení a úpravu stávajícího zázemí úseku pro tělovýchovu, propojení s hlavní chodbou 
školy. Na střeše tělocvičny bude oplocená terasa, která bude přístupná krytou lávkou z úrovně 3. NP 
školy.  Bezbariérová přístupnost úseku pro tělovýchovu z úrovně dvora bude zajištěna přístavbou 
výtahu. Prostor dvora bude upraven, stávající venkovní hřiště bude přemístěno. 

4. Počet nadzemních podlaží, výška / hloubka stavby:  
Přístavba tělocvičny bude mít 2 nadzemní podlaží, propojující přístavby v úrovni 1. a 2. NP stávající 
budovy. Výška přístavby nad úrovní dvora 10,5 m. Přístavba tělocvičny bude mít vnější rozměr 
27,8x14,2 m, vnitřní rozměr tělocvičny 27x13 m, světlost 6,2 m. 

5. Stavba nebude členěna na objekty a technická a technologická zařízení staveb. 
6. Předmět plnění veřejné zakázky je definovaný projektovou dokumentací.  
7. Zhotovitel je povinen detailně konzultovat průběh prací s objednatelem a vedením ZŠ, 

resp. ředitelem ZŠ. 

8. Vše bude provedeno na základě projektové dokumentace specifikované níže a položkového 
rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

 

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

Dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

Název projektové dokumentace:     „ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala“ 

 Projektant: MANE ENGINEERING s.r.o., IČO 251 77 494 

 Vyhotovení projektové dokumentace: 11/2022 

 

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☒     ne ☐ 

vodohospodářské dílo: ☐ 

školské zařízení: ☒ 

 

Místo plnění: 
Dvorní trakt Základní školy, Dukelská 11, České Budějovice, Dukelská 258/11, 370 01 České 
Budějovice, v k.ú. České Budějovice 6, na pozemku parc. č. 446, 448, 449/1 

 

III. Doba plnění 
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: na základě dohody smluvních stran, přičemž 

zhotovitel nesmí bezdůvodně odpírat objednateli 
součinnost při předání staveniště 

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště 

3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 1 roku ode dne převzetí staveniště 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 15 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním 



  3 

 

6. Dojde-li v průběhu provádění díla k problémům se zajištěním materiálu pro realizaci díla, tzn., že 
objektivně nebude možné zajistit dodání materiálů pro provádění díla, a budou-li takové problémy 
způsobeny objektivní situací na stavebním trhu, nikoli jakýmkoli pochybením či opomenutím 
zhotovitele, jsou smluvní strany oprávněny přistoupit ke změně předmětu díla (co do jednotlivých 
položek položkového rozpočtu). 

7. Právo požadovat změnu předmětu díla z důvodu problémů se zajištěním materiálu pro realizaci díla 

musí být u objednatele uplatněno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se zhotovitel uplatňující 
nárok na změnu o okolnostech zapříčiňujících změnu dozví. Zhotovitel je povinen objednateli 

prokázat problémy se zajištěním materiálu pro realizaci díla. 
8. Předmět díla (co do konkrétních položek) může být upraven tak, že nedostupná položka bude 

nahrazena položkou jinou, srovnatelné nebo lepší kvality, přičemž takováto záměna nesmí mít vliv 
na celkovou kvalitu a cenu díla.  

9. Ke změně předmětu díla (co do konkrétních položek) dojde na základě dodatku uzavřeného mezi 
smluvními stranami k této smlouvě, který podléhá schválení ze strany příslušného orgánu objednatele 
ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

10. Ustanovení odst. 4, 5, 6 a 7 tohoto článku je vyhrazenou změnou závazku ve smyslu § 100 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

IV. Nabídková cena díla 

1. Nabídková cena díla činí 27 395 000,- Kč bez DPH. 

2. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

V. Podmínky provádění díla 

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☐ ne ☒ 

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☒  ne ☐ 

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☒  ne ☐  

 Na základě stanoviska Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje – hlukové posouzení a přímé 
měření hluku. 

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☒ ne ☐ 

Tato povinnost se týká vzduchotechniky, vytápění, silnoproudé elektrotechniky, elektronické 
komunikace a výtahu. 

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 

  výše pojištění: minimálně 15.000.000,- Kč 

  výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 10 % 



  4 

 

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

11. Zhotovitel se zavazuje, že neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy provede u svých 
poddodavatelů a výrobců závazné zajištění, případně objednání, klíčového materiálu s dlouhými 
objednacími a dodacími lhůtami. 

12. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré náklady spojené s nutnými opatřeními plynoucími z vyřazení 
ZŠ z provozu v důsledku nedodržení termínů dle čl. III zaviněním zhotovitele. 

13. Smluvní strany se dohodly, že opožděné dodání materiálu či zařízení nutného pro realizaci díla, 
v jehož důsledku dojde k nedodržení termínů realizace díla dle této smlouvy, je vždy zaviněným 

prodlením na straně zhotovitele. 

14. Zhotovitel bere na vědomí, že termíny dle čl. III. jsou pevné a neměnné. 
 

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. Znění čl. XIII podčl. C odst. 9 VOP se pro účely této smlouvy mění a nově zní: 
„Záruční doba se sjednává v délce šedesáti (60) měsíců ode dne provedení každé z etap díla.“ 

2. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní: 
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII SOD, je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé 

porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

3. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 a 9a vkládá nový odst. 9b, který zní: 
„V případě porušení povinností daných čl. VIII SOD je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.“ 

 

VII.  Principy odpovědného veřejného zadávání 
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem objednatel požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele. 

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.  

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů. 



VIII. Další povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení
(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem
na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s čl. 32 zadávací dokumentace veřejné zakázky
pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, zakazující vůči
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků,
které poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy,

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele,
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu
došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Ing. Jaroslav Straka telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Luboš Javorský telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele

verze I/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 3.4.2023 a 11.4.2023,
č. 456/2023.

Digitálně

Aleš podepsal Aleš
V Českých Budějovicích V Táboře Dvořák

Dvořák Datum:
2023.05.11
14:08:17 +02'00'_______________________________ _______________________________

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Aleš Dvořák,
primátorka města jednatel
statutární město České Budějovice

5



Zakázka:

Misto

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČ: 00244732

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ: CZ00244732

37001 České Budějovice-České Budějovice 1

Zhotovitel: IČ: 44797958

DIČ: CZ44797958

390 02

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 17.04.2023

Za objednatele

Základní škola Dukelská 258/11, 37001 České Budějovice

Celkem

Chýnovská 2486/24
Tábor

Za zhotovitele

1 664 015,20

Položkový rozpočet

5 752 950,00

0,00

33 147 950,00

27 395 000,00

14 165 137,37

632 608,21

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

0,00

0,00

259 289,73

27 395 000,00

"ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

10 673 949,49

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

Aleš 

Dvořák

Digitálně 

podepsal Aleš 

Dvořák 

Datum: 

2023.05.11 

14:09:59 +02'00'



Popis rozpočtu:  - 
Rozpočet byl vypracován programem RTS v cenové úrovni 2022/II. Sborníky prací a jednotlivé položky jsou volně 
dostupné na stránkách RTS Data. Položky s odpovídajícím číslem podle RTS v rozpočtu - viz Data RTS. Ostatní položky s 
jiným číslem jsou individuální kalkulací projektanta.

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

4 HSV

5 HSV

60 HSV

61 HSV

62 HSV

63 HSV

64 HSV

8 HSV

91 HSV

94 HSV

95 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

711 PSV

712 PSV

713 PSV

721 PSV

722 PSV

725 PSV

728 PSV

731 PSV

732 PSV

733 PSV

734 PSV

28 331,08Strojovny

138 238,60Rozvod potrubí

26 587,55Armatury

103 227,30Zařizovací předměty

537 221,00Přípojka kanalizační

3 495,54Kotelny

525 246,15Izolace tepelné

142 514,00Vnitřní kanalizace

32 351,00Vnitřní vodovod

175 422,48Staveništní přesun hmot

68 945,60Izolace proti vodě

1 312 645,32Živičné krytiny

140 980,77Dokončovací kce na pozem.stav.

74 809,80Bourání konstrukcí

378 944,23Prorážení otvorů

255 525,00Trubní vedení

70 720,00Doplňující práce na komunikaci

279 844,68Lešení a stavební výtahy

998 073,36Upravy povrchů vnější

353 046,85Podlahy a podlahové konstrukce

43 122,00Výplně otvorů

1 610 747,61Komunikace

81 635,57Úpravy povrchů, omítky

297 056,84Upravy povrchů vnitřní

1 239 417,76Základy,zvláštní zakládání

4 712 476,79Svislé a kompletní konstrukce

3 097 710,25Vodorovné konstrukce

Celkem

274 753,38Zemní práce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



735 PSV

762 PSV

764 PSV

766 PSV

767 PSV

771 PSV

775 PSV

776 PSV

781 PSV

783 PSV

784 PSV

787 PSV

M21 MON

M33 MON

M36 MON

ON ON

VN VN

799 HSV

991 HSV

Cena celkem

37 400,00Hodinové zúčtovací sazby

27 395 000,00

259 289,73Ostatní náklady

632 608,21Vedlejší náklady

43 450,00Ostatní

962 995,00Elektromontáže

587 000,00Montáže dopravních zař. a vah

114 020,20Montáže měřících a regul.zaříz

118 361,50Nátěry

110 211,40Malby

34 699,82Zasklívání

1 021 612,00Podlahy vlysové a parketové

130 813,66Podlahy povlakové

49 746,97Obklady keramické

240 785,15Konstrukce truhlářské

5 395 311,31Konstrukce zámečnické

79 762,15Podlahy z dlaždic a obklady

274 164,02Otopná tělesa

124 505,97Konstrukce tesařské

175 172,40Konstrukce klempířské

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 274 753,38
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 690,00000 62,00 42 780,00

odstranění:(95+595)*2/3 460,00000

zpětné použití:690/3 230,00000

2 113151115R00 Fréz.živič krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm m2 310,00000 238,00 73 780,00

95+215 310,00000

3 113109310R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 57,00000 242,25 13 808,25

15+42 57,00000

4 111101101R00 Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha ha 0,00820 123 250,00 1 010,65

0,0082 0,00820

5 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 40,00000 297,50 11 900,00

6 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 10,00000 382,50 3 825,00

7 120901123R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách m3 3,00000 3 102,50 9 307,50

8 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 8,20000 140,25 1 150,05

82*0,1 8,20000

9 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 80,00000 106,25 8 500,00

10 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 50,00000 123,25 6 162,50

11 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 37,81150 191,25 7 231,45

5,2*3,6*1,2 22,46400

0,8*0,8*4 2,56000

2,75*3,1*1,5 12,78750

12 132101111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ m3 129,21000 191,25 24 711,41

57*0,3*0,9 15,39000

7*0,6*1,5 6,30000

224*0,6*0,8 107,52000

13 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 22,40000 722,50 16 184,00

224*0,1 22,40000

14 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 85,10000 191,25 16 275,38

15 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 6,40000 191,25 1 224,00

16 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 61,30000 63,75 3 907,88

8,2+37,8+129,2-22,4-85,1-6,4 61,30000

17 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 61,30000 38,25 2 344,73

18 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 61,30000 140,25 8 597,33

19 199000001R00 Poplatek za skládku - ornice m3 8,20000 212,50 1 742,50

20 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 53,10000 382,50 20 310,75

61,3-8,2 53,10000

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 1 239 417,76
21 224321010RA0 Vrtané piloty, vytaž. výpažnice, výplň ŽB, D 900, včetně 

hlavy, agreg. pol.

m 65,00000 12 321,00 800 865,00

13*5 65,00000

22 141 Přesun vrtné soupravy kus 1,00000 150 000,00 150 000,00

23 275351215RT1 Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál 
prkna

m2 33,28000 582,00 19 368,96

kalichy:(0,55*4*1,05+0,5*0,5)*13 33,28000

24 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 33,28000 135,80 4 519,42

25 275352111R00 Bednění stěn základových patek zabudované m2 66,16350 388,00 25 671,44

hlavy pilot:3,77*1,35*13 66,16350

Položkový rozpočet 
"ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

Základní škola Dukelská 258/11, 37001 České Budějo



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
26 213151111R00 Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l kus 24,00000 297,50 7 140,00

27 132 Blok vsakovací PP ecobloc inspect, tělo bloku, 
0,8x0,8x0,32, 205l

kus 24,00000 2 125,00 51 000,00

28 133 Blok vsakovací PP ecobloc inspect, dno blok, 
0,8x0,8x0,04, 25l

kus 24,00000 1 232,50 29 580,00

29 134 Blok vsakovací PP ecobloc inspect, zakončení bloku, 2ks) kus 4,00000 1 062,50 4 250,00

30 135 Spojka bloků kus 76,00000 55,25 4 199,00

(20+6*3)*2 76,00000

31 137 Regulátor odtoku kus 1,00000 21 250,00 21 250,00

32 247531111R00 Obsyp studny z kamen. hrubého drceného 8 -16 mm m3 8,83200 1 062,50 9 384,00

retenční nádež:5,2*3,6*0,8-4,8*3,2*0,4 8,83200

33 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 17,69250 4 073,58 72 071,88

55*0,27*1,05+0,6*7*0,5 17,69250

34 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 4,04250 4 073,58 16 467,46

7*0,55*1,05 4,04250

35 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli  B500B (10 
505)

t 0,25000 42 035,92 10 508,98

36 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 0,63450 3 943,58 2 502,20

2,7*2,35*0,1 0,63450

37 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 1,75500 4 073,58 7 149,14

2,25*2,6*0,3 1,75500

38 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 0,01200 42 035,92 504,43

39 273361821R0 Výztuž základových desek sítí KARI t 0,06500 45 936,16 2 985,85

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 712 476,79
40 RRxx Železobetonový montovaný skelet výroba, včetně naložení m3 65,97300 31 460,75 2 075 560,00

sloupy:(12*10,75+4,1)*0,16+0,25*0,25*0,4*20+0,375*0,25

*0,4*8+0,2*03,*0,4*4

23,05600

průvlaky:0,25*(5,6*4+4,7*4+4,4*2)+0,24*27,4*2+0,2*(5,6*
2+4,7+4,4)

29,71200

nosníky:0,275*(13+9,55)+0,175*3,450+0,24*13*2+0,4*0,5
*0,2*4

13,20500

41 144 Stykovací lišty hbt 150 - 200 m 19,00000 3 800,00 72 200,00

přikotvení ž.b. desky:4,3+5,6+4,4+4,7 19,00000

42 2 Doprava montovaného skeletu t 165,00000 300,00 49 500,00

43 3 Výrobní dokumentace železobetonového skeletu kus 1,00000 120 000,00 120 000,00

44 331122021R00 Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 2 t kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

45 331122051Rxx Montáž sloupů ze ŽB hmotnosti do 5 t kus 12,00000 3 000,00 36 000,00

46 311112320RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 200 mm, zalití 
tvárnic betonem C 20/25

m2 67,87000 1 345,00 91 285,15

(2,35+1,6)*2*7,8-2,25*1*3 54,87000

52*0,25 13,00000

47 311112330RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 300 mm, zalití 
tvárnic betonem C 25/30

m2 4,37500 1 872,00 8 190,00

1,75*2,5 4,37500

48 311112340RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 400 mm, zalití 
tvárnic betonem C 25/30

m2 1,50000 2 355,00 3 532,50

0.5*3 1,50000

49 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 0,25000 62 570,00 15 642,50

50 311238142R00 Zdivo cihelné 17,5 profi P10, tl. 175 mm m2 170,28800 1 582,00 269 395,62

3,85+1,45*2,35+12,6*2,75+19,55*2,35+3,35*2,95+6*2,75

+6,15*2,35-2,8

125,88500

15,4+1,3*2,65+4,3*2,8+3,36*2,55-1,25*1,5*2-1,8 33,90300

(4,37+2,53+1,9+1,3+4,1+6,8)*0,5 10,50000

51 311238143R00 Zdivo cihelné 24 profi P10, tl. 240 mm m2 32,50000 2 020,00 65 650,00

6,8*(2,8+3,1)-1,8*2,1-1,2*1,6*2 32,50000



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
52 342248144R00 Příčky cihelné 14 profi, tl. 140 mm m2 24,89450 1 330,00 33 109,69

2,41*2,45+7,7*2,8-1,8*2,1-1,6*2+1,8*2,45 24,89450

53 317168113R00 Překlad keramobet. plochý 115 x 71 x 1500 mm kus 8,00000 685,00 5 480,00

54 317168116R00 Překlad keramobet. plochý 115 x 71 x 2250 mm kus 2,00000 1 006,00 2 012,00

55 317168132R00 Překlad 7 vysoký 70 x 238 x 1500 mm pro orientované 
uložení, keramobetonový

kus 4,00000 984,00 3 936,00

56 317998111R00 Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 50 mm m 1,50000 120,50 180,75

57 317998114R00 Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 90 mm m 1,50000 160,00 240,00

58 342255028R00 Příčky pórobeton tl. 150 mm m2 22,45000 1 276,00 28 646,20

5*4,85-1,8 22,45000

59 340271415R00 Zazdívka otvorů pl.0,25 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm kus 10,00000 442,00 4 420,00

60 340271515R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,56700 8 595,00 4 873,37

0,45*2,1*0,15*4 0,56700

61 340271615R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 2,64600 8 100,00 21 432,60

0,6*2,1*0,15+1,25*2,4*0,15*2+0,9*2,4*0,15 1,41300

0,6*2,1*0,15+1,25*2,4*0,15+(1,6*3,6-1,8)*0,15 1,23300

62 342173249R00 Mtž do betonu,stěna složitá,FH,tl.200 mm, sedvičový 
panel s minerální výplní, skryt.sopj

m2 570,00000 874,00 498 180,00

63 140 Dílenská dokumentace sendvičových panelů kus 1,00000 29 100,00 29 100,00

64 115 Senvičový panel, jádro z minerální vlny, skrytý spoj, tl. 200 
mm

m2 570,00000 1 746,00 995 220,00

65 116 Spojovací materiál sendvičových panelů % 5,00000 14 550,00 72 750,00

66 117 Podkladní profily sedvičových panelů m 84,00000 465,60 39 110,40

(14,2+27,8)*2 84,00000

67 118 Lemování sedvičových panelů, podle typových, podkladů 
výrobce panelů

m 472,70000 261,90 123 800,13

84*2+8,3*16+171,9 472,70000

68 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 7,50000 1 004,00 7 530,00

69 346481111R00 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem m2 15,00000 509,00 7 635,00

70 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 t 0,30200 12 530,00 3 784,06

71 13383410R Tyč ocelová IPE 80, S235JR t 0,05288 45 770,00 2 420,50

(1,+1,95+1,4+1,3)*1.3*1,2*0,006 0,05288

72 13383420R Tyč ocelová IPE 120, S235JR t 0,09906 45 770,00 4 533,98

3,175*3*0,0104 0,09906

73 133301510000R Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 50 x 50 x 5 
mm

kg 150,00000 45,60 6 840,00

74 317941125R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 22 a vyšší t 0,14400 10 760,00 1 549,44

75 13482725R Tyč ocelová IPE 240, S235JR t 0,14429 46 690,00 6 736,90

4,7*0,0307 0,14429

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 097 710,25
76 411120036RAC Strop montovaný z panelů spiroll, tl. 40 cm, panely PPD 

.../434 (11 lan/12,5 mm+3 lana/9,3 mm )

m2 707,52000 3 200,36 2 264 321,46

13,4*1,2*22*2 707,52000

77 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) t 0,61272 48 500,00 29 716,92

,000888*15*23*2 0,61272

78 4 Doprava panelů dutinových předpjatých t 415,56180 300,00 124 668,54

79 413123902R00 Montáž trámů,tyčových dílců v bud.H do 18 m, 3 t kus 13,00000 2 000,00 26 000,00

80 413123903R00 Montáž trámů,tyčových dílců v bud.H do 18 m, 5 t kus 6,00000 2 500,00 15 000,00

81 413123904R00 Montáž trámů,tyčových dílců v bud.H do 18 m, 7 t kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

82 413123905Rxx Montáž trámů,tyčových dílců v bud.H do 18 m, 9 t kus 3,00000 4 500,00 13 500,00

83 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 43,83040 4 073,58 178 546,82

30,44*0,2+15,74/2*0,15*0,2 6,32410

82,6*2*0,2+29,41*0,15*0,2 33,92230

4,95*0,2+12,97*0,2 3,58400

84 411351201R00 Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 5kPa m2 198,88000 715,04 142 207,95

28,75+156,53+3,3+10,3 198,88000



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
85 411351202R00 Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa m2 198,88000 357,52 71 103,98

28,75+156,53+3,3+10,3 198,88000

86 411351801R00 Bednění čel stropních desek, zřízení m 43,22500 585,04 25 288,18

6,825+4,95*2+4,5+12,9+9,1 43,22500

87 411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění m 43,22500 260,02 11 239,19

6,825+4,95*2+4,5+12,9+9,1 43,22500

88 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) t 0,75000 42 035,92 31 526,94

89 411361921RT9 Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu  8,0, oka 
150/150 mm KY80

t 2,55000 45 936,16 117 137,21

2,550 2,55000

90 430321314R00 Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25 m3 2,82250 4 810,30 13 577,06

1,05*1,45+6,5*0,2 2,82250

91 430361721R00 Výztuž schodišť. konstrukcí přímočarých BSt 500 S t 0,25000 42 035,92 10 508,98

92 431351121R00 Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení m2 6,90000 736,71 5 083,31

93 431351122R00 Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění m2 6,90000 390,02 2 691,17

94 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých - zřízení m2 5,90000 693,38 4 090,92

95 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých - odstranění m2 5,90000 368,36 2 173,30

96 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 4,07672 498,36 2 031,69

1,445*0,164*14+0,115*2,2*3 4,07672

97 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 4,07672 238,35 971,68

1,445*0,164*14+0,115*2,2*3 4,07672

98 434311115R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 m 6,60000 503,78 3 324,95

2,2*3 6,60000

Díl: 5 Komunikace 1 610 747,61
99 589181461R00 Kryt sport.ploch,um.trávník,multifunk,, min. vsyp pro 

přitížení
m2 287,00000 804,50 230 891,50

100 589181911R00 Lajnování sport.ploch vlepením,umělý trávník,š.5cm m 71,20000 223,19 15 891,13

(24,8-3)*2+(11,2-2)*3 71,20000

101 589651111RAA Sportovní plocha PUR SP,asf.podklad,lajnování, celková 
tl.vč. podklad.vrstev 353 mm, zemní práce

m2 186,00000 1 998,38 371 698,68

102 589651121R00 Lajnování sportovních ploch pur 60, do š.12 cm m 60,00000 297,73 17 863,80

15*2+10*3 60,00000

103 591050020RAA Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, 
dlažba přírodní tloušťka 8 cm, obrubníky, agr.pol.

m2 500,00000 1 062,50 531 250,00

klasik nebo vlnka:1052-117-185-20 730,00000

zpětné použití stáv.dl.:-230 -230,00000

104 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 230,00000 297,50 68 425,00

zpětné použití stáv.dl.:230 230,00000

105 591050020RAx Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, 
propustná  dl. přír. tl. 8 cm, zásyp spar,agr.pol.

m2 117,00000 1 062,50 124 312,50

106 597092122RS1 Žlabová vpust,DN 150,dl.500 mm,A15,B125, šířka 135 
mm, stavební výška 450 mm

kus 80,00000 2 473,50 197 880,00

(22+18)*2 80,00000

107 576411319R00 Koberec asfaltový drenážní PA 16,do 3 m, tl. 60 mm m2 95,00000 553,00 52 535,00

příjezd. kom.:95 95,00000

Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky 81 635,57
108 602011114RT1 Omítka jádrová soklová, ručně, tloušťka vrstvy 10 mm m2 147,48600 320,10 47 210,27

(67,87+4,373+1,5)*2 147,48600

109 602016195R00 Penetrace hloubková stěn profi silikát m2 507,00000 67,90 34 425,30

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 297 056,84
110 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu
m2 87,74000 252,20 22 128,03

(22,45+3,78+17,64)*2 87,74000

111 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím 
suché maltové směsi

m2 515,42000 135,80 69 994,04

87,74+22,8*4,85+(6+4,7+7,7+6+5,8)*10,5 515,42000



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
112 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 507,48000 341,44 173 273,97

((170,3+24,9)*2+32,5)*1,2 507,48000

113 611471413R00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 126,00000 232,80 29 332,80

10,3+8,8+45+26,6+6,3+29 126,00000

114 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 40,00000 58,20 2 328,00

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 998 073,36
115 622300131R00 Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm m2 63,57000 145,50 9 249,44

116 622311013R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 120 mm m 5,00000 232,80 1 164,00

117 622311014R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm m 6,00000 271,60 1 629,60

118 622311113R00 Dilatační profil KZS rohový V m 63,80000 291,00 18 565,80

4+3,6*4+1,2*2+13,8+13,4+4,3*2+3,6*2 63,80000

119 622311834RT3 Zatepl.syst, fasáda, miner.desky PV 140 mm, s omítkou 
silikon K2, lepidlo pro kontact

m2 478,58185 1 746,00 835 603,91

13*27+8*0,5+15,9+33,9+7*0,5+18,8+4,9+8,3 440,30000

3,6*1,3+4,3*3,85-1,17*1,44+6,825*3,25-1,12*1,54*2 38,28185

120 622311854RT3 Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 40 mm, s omítkou 
silikon K2, lepidlo pro kontact

m2 20,00000 1 980,00 39 600,00

(27*2-0,4*10)*0,4 20,00000

121 622311850R00 Povrchová úprava ostění KZS s min.vlnou PV m2 1,82700 1 687,80 3 083,61

(1,5*2+1,25+1,6*4+1,2*2)*0,14 1,82700

122 622311124RU1 Zateplovací systém, sokl, EPS tl. 140 mm, s mozaikovou 
omítkou 5,5 kg/m2

m2 3,22000 1 823,60 5 871,99

(2,2+2,4)*0,7 3,22000

123 622311124RV1 Zateplovací systém, sokl, EPS tl. 140 mm, zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 5,71250 1 241,60 7 092,64

(2,2+2,4)*0,5+6,825*0,5 5,71250

124 622311333RT3 Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus tl.120 mm, s omítkou 
silikon K2

m2 16,35670 1 737,00 28 411,59

18,1-1,17*1,49 16,35670

125 622311350R00 Povrchová úprava ostění KZS s EPS F plus m2 0,51000 1 687,80 860,78

(1,25+1,5*2)*0,12 0,51000

126 622391001R00 Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om. m2 440,30000 100,00 44 030,00

127 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 50,00000 58,20 2 910,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 353 046,85
128 632921911R00 Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm m2 282,24000 494,00 139 426,56

střecha:25,2*11,2 282,24000

129 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 21,78000 4 545,27 98 996,04

tělocvična:396*0,055 21,78000

130 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, 
oko 150 x 150 mm

t 1,55984 33 508,00 52 267,25

396*0,00303*1,3 1,55984

131 631316115R00 Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych. m2 396,00000 20,00 7 920,00

132 631316231R00 Hlazení betonových mazanin, strojně m2 396,00000 50,00 19 800,00

tělocvična:396 396,00000

133 631317205R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton m 70,00000 80,00 5 600,00

134 634601111R00 Zaplnění dilatačních spár mazanin,š.10 mm m 70,00000 20,00 1 400,00

135 631312711RT6 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30, s 
polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3

m3 5,00490 4 477,21 22 408,00

(29+6+8,8+24,6+6,3)*0,067 5,00490

136 631316115R00 Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych. m2 74,70000 20,00 1 494,00

29+6+8,8+24,6+6,3 74,70000

137 631316231R00 Hlazení betonových mazanin, strojně m2 74,70000 50,00 3 735,00

29+6+8,8+24,6+6,3 74,70000

Díl: 64 Výplně otvorů 43 122,00
138 642942221Rx Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2, 

včetně dodávky zárubně 1800 x 1970 x 150 mm
kus 1,00000 11 070,00 11 070,00

139 642942221Rx Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2, 
včetně dodávky zárubně 1800 x 2100 x 150 mm

kus 1,00000 11 070,00 11 070,00



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
140 642944121RU5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, EW30 

vč. dod. zárubně 900 x 1970 x 150 mm
kus 1,00000 5 850,00 5 850,00

141 642944121RU5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm

kus 2,00000 3 783,00 7 566,00

142 642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně 
dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm

kus 2,00000 3 783,00 7 566,00

Díl: 8 Trubní vedení 255 525,00
143 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm kus 10,00000 2 125,00 21 250,00

144 286971461R Poklop do šachtové roury 400 mm/1,5 T PP, RŠ DN400 kus 10,00000 3 867,50 38 675,00

145 2869714900R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm, RŠ 
DN400

kus 10,00000 3 102,50 31 025,00

146 2869714900R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm, RŠ 
DN400

kus 10,00000 3 102,50 31 025,00

147 2869714900R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1000 mm, RŠ 
DN400

kus 10,00000 3 102,50 31 025,00

148 893225111R00 Úprava instalačních kanálů, do 5 m3 m3 10,00000 552,50 5 525,00

10 10,00000

149 138 Přečerpávací jímky komplet kus 2,00000 36 860,00 73 720,00

150 200 Zrušení septiků, odvoz spl. vod, zásap kus 2,00000 11 640,00 23 280,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 70 720,00
151 916231002RT2 Osazení obrub ploch pro TV s pouzdry pro oplocení, vč. 

dodávky obrubníku přírod. 50x8x25cm
m 128,00000 552,50 70 720,00

56+72 128,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 279 844,68
152 941941032RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m, 

lešení rámové pronajaté
m2 870,40000 38,80 33 771,52

(7,7+14,2+5+4,7+22,4+10,2)*10,5+17,1*5,5+13,7*3,5+4,2

*6,5+4,5*6

870,40000

153 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 870,40000 24,00 20 889,60

154 941941502R00 Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 km 80,00000 29,10 2 328,00

4*20 80,00000

155 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 870,40000 29,10 25 328,64

156 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 569,70000 38,80 22 104,36

450+6+8,8+45+24,6+6,3+29 569,70000

157 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 45,90000 77,60 3 561,84

14,3+5,8+25,8 45,90000

158 941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m2 5,00000 97,00 485,00

159 941955202R00 Lešení lehké pomocné,šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m m2 4,00000 291,00 1 164,00

160 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 50,00000 19,40 970,00

25*2 50,00000

161 943943291R00 Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 50,00000 19,40 970,00

50 50,00000

162 943943298R00 Pronájem - příplatek za každý den používání prostorového 
lešení

m3 1 500,00000 0,97 1 455,00

50*30 1 500,00000

163 943943821R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m m3 50,00000 9,70 485,00

164 944941121R00 Ochranné zábradlí po obvodu nejvyššího stropu m 182,80000 67,90 12 412,12

(27,4+13,8)*2*2+5+7+6 182,80000

165 946941102RT2 Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 
6,2 m

sada 4,00000 708,10 2 832,40

166 946941501R00 Návoz a odvoz pojízného lešení kompl 4,00000 1 309,50 5 238,00

167 946941192RT2 Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m, pracovní 
výška 6,2 m

den 84,00000 417,10 35 036,40

4*21 84,00000

168 946941802RT2 Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m, pracovní 
výška 6,3 m

sada 4,00000 543,20 2 172,80



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
169 949942101R00 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m h 40,00000 970,00 38 800,00

170 142 Nájem za stavební výtah 500Z/ZP den 60,00000 1 164,00 69 840,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 140 980,77
171 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 373,70000 29,10 10 874,67

33,9+14,2+6,8+14,3+5,8+25,8+14,1+9,1+7,1+4,5+9,1+10,

3+8,8+45+24,6+6,3+35*3+29

373,70000

172 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 351,00000 38,80 13 618,80

173 953941312R00 Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu kus 7,00000 116,40 814,80

174 44984142R Přístroj hasicí sněhový 55B kus 1,00000 1 746,00 1 746,00

175 44984124R Přístroj hasicí práškový dle PBŘS kus 6,00000 970,00 5 820,00

176 953981201R00 Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm, M8, malta 2složk kus 420,00000 87,30 36 666,00

177 953981204R00 Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož kus 150,00000 174,60 26 190,00

178 954111208R00 Protipož obklad ocel.sloupů 3str., cementovláknité m 31,10000 1 455,00 45 250,50

štítové:5,6*4 22,40000

unik. dveře:2,4+1,6+4,7 8,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 74 809,80
179 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,30000 3 855,00 12 721,50

180 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 2,40000 7 965,00 19 116,00

181 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 22,10000 933,00 20 619,30

182 963011510R00 Bourání stropů z tvárnic tl. 8 cm, nosníky ocelové m2 42,00000 218,50 9 177,00

183 966079881R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2 kus 24,00000 129,00 3 096,00

184 965041431RT1 Bourání lehčených mazanin tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, ručně, 
tl. mazaniny 10 - 15 cm

m3 4,20000 2 400,00 10 080,00

42*0,1 4,20000

Díl: 97 Prorážení otvorů 378 944,23
185 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 298,00000 38,25 11 398,50

186 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 682,00000 21,25 56 992,50

298*9 2 682,00000

187 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 
a 170102

t 297,50000 552,50 164 368,75

188 979990261R00 Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet t 0,50000 5 822,50 2 911,25

189 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým, 
zámková dlažba zpětné použití

m2 230,00000 89,25 20 527,50

z:690/3 230,00000

190 970031080R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm m 15,00000 2 230,00 33 450,00

191 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 131,00000 234,00 30 654,00

(16,2+29,1*2+2,1*2)/0,6 131,00000

192 975021211R00 Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm m 7,15000 2 480,00 17 732,00

2,9+1,3*2+1,65 7,15000

193 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 30,00000 140,25 4 207,50

194 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 2,11000 216,00 455,76

195 979011321R00 Montáž a demontáž shozu za 2.NP kus 1,00000 4 215,00 4 215,00

196 979011331R00 Pronájem shozu  (za metr) den 84,00000 37,80 3 175,20

6*14 84,00000

197 979011332R00 Pronájem násypky  (za kus) den 84,00000 59,10 4 964,40

6*14 84,00000

198 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 64,66000 369,50 23 891,87

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 175 422,48
199 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m t 1 275,67000 120,00 153 080,40

200 998225311R00 Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. t 930,92000 24,00 22 342,08

Díl: 711 Izolace proti vodě 68 945,60
201 711212901R00 Provedení penetrace podkladů pod hydroizolační stěrky m2 64,08000 43,65 2 797,09

202 711212002RT2 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr 
nebo stěrka,  2K, tl. 2,5 mm

m2 41,08000 485,00 19 923,80

(2,4+2)*2*1,6+60*0,25+12 41,08000



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
203 711212001R00 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr m2 23,00000 76,00 1 748,00

5,8+8,6*2 23,00000

204 711471051RZ5 Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, 
fóliemi PVC, volně, včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm

m2 30,72000 456,00 14 008,32

retenční nádrž:4,8*3,2*2 30,72000

205 711472051RZ5 Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, 
fóliemi PVC, volně, včetně dodávky fólie 803 tl. 1,5 mm

m2 6,40000 494,00 3 161,60

retenční nádrž:(4,8+3,2)*2*0,4 6,40000

206 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, 
podkladní textilií

m2 30,72000 47,50 1 459,20

207 711491172R00 Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše vodorovné, 
ochrannou textilií

m2 30,72000 47,50 1 459,20

208 711491271R00 Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, 
podkladní textilií

m2 6,40000 76,00 486,40

209 711491272R00 Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, 
ochrannou textilií

m2 6,40000 76,00 486,40

210 69366204R Geotextilie 500 g/m2 š. 200 cm PES m2 42,68800 52,25 2 230,45

(30,72+6,4)*1,15 42,68800

211 711111002RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
nátěrem asfaltovým lakem, včetně dodávky asfaltového 
laku 

m2 16,04500 123,50 1 981,56

4,92+11,125 16,04500

212 711141559RT2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením, 2 vrstvy - pásy ve specifikaci

m2 4,92000 361,00 1 776,12

výt. šachta:2,4*2,05 4,92000

213 711142559RT2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 
asfaltovými pásy přitavením, 2 vrstvy - pásy ve specifikaci

m2 11,12500 361,00 4 016,13

výta. šacta:(2,4+2,05)*2*1,25 11,12500

214 62833159R Pás asfaltovaný těžký 40 mineral G 200 S40, skelná 
výztužná síť

m2 36,90350 323,00 11 919,83

16,045*2*1,15 36,90350

215 24633413R Tmel butylkaučukový těsnicí antiradon 310 ml kus 10,00000 149,15 1 491,50

Díl: 712 Živičné krytiny 1 312 645,32
216 712391382RT1 Provedení násypu z hrubého kameniva frakce 16 - 22 

mm, tl. 50 mm, kamenivo ve specifikaci

m2 466,82000 180,50 84 261,01

9,02+4,21+46,37+378,12+29,1 466,82000

217 712391482R00 Příplatek za další 10 mm tloušťky násypu m2 2 268,72000 47,50 107 764,20

378,12*6 2 268,72000

218 55343631R Kačírková lišta B nerezová, 120x80x2000 mm m 42,79000 1 187,50 50 813,13

(13,8*2+2,3+4,4+4+0,6)*1,1 42,79000

219 58333665R Kamenivo těžené frakce 22-32 kačírek praný VL m3 46,02820 817,00 37 605,04

(46,37+9,02+4,21+29,1)*0,05+378,12*0,11 46,02820

220 712391171RT1 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní 
textilií, 1 vrstva - textilie ve specifikaci

m2 500,97600 47,50 23 796,36

46,37+42,51*0,2+9,02+15,43*0,2+4,21+8,24*0,2+378,12+

82,4*0,2+29,1+22,2*0,2

500,97600

221 69366204R Geotextilie 500 g/m2 š. 200 cm PES m2 551,07360 52,25 28 793,60

500,976*1,1 551,07360

222 712371801RT1 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, 
položenou volně, 1 vrstva - fólie ve specifikaci

m2 933,64000 209,00 195 130,76

(46,37+9,02+4,21+378,12+29,1)*2 933,64000

223 283221092R Fólie 818/V-UV tl. 1,8 mm, střešní šedá, š. 2050 mm m2 1 027,00400 275,50 282 939,60

(46,37+9,02+4,21+378,12+29,1)*2*1,1 1 027,00400



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
224 712871801RT1 Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení 

povlaku, fólie , položená volně, 1 vrstva - folie ve 
specifikaci

m2 102,46800 47,50 4 867,23

(42,51+15,43+8,24+82,4+22,2)*0,6 102,46800

225 283221051R Fólie 810/V tl. 2,0mm, š. 2050 mm střešní, šedá m2 112,71480 275,50 31 052,93

102,468*1,1 112,71480

226 712391171RT1 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní 
textilií, 1 vrstva - textilie ve specifikaci

m2 552,21000 47,50 26 229,98

46,37+9,02+4,21+378,12+29,1+(42,51+15,43+8,24+82,4+

22,2)*0,5

552,21000

227 63127201R Tkanina skleněná  145g/m2 šířka 100 cm m2 635,04150 33,25 21 115,13

552,21*1,15 635,04150

228 712351111RT4 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími 
asfaltovými pásy, včetně dodávky asfaltového pásu 
parotěsného DACO-KSD-R

m2 500,97600 361,00 180 852,34

229 712378003R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice rš 
250 mm, poplastovaná

m 105,67000 465,50 49 189,39

84+4,38+1,1+2,2+2,53+4,15+0,45+6,86 105,67000

230 712378005R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, stěnová lišta 
vyhnutá rš 70 mm, poplastovaná

m 67,69000 161,50 10 931,94

3,27+0,4+4,05+3,66+19,57+13,28+1,05+6,24+4,7+6,68+4

,79

67,69000

231 712378006R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější 
rš 100 mm, poplastovaná

m 21,22000 171,00 3 628,62

4,38+1,1+2,2+2,53+4,15+6,86 21,22000

232 712378007R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní 
rš 100 mm, poplastovaná

m 173,36000 171,00 29 644,56

84+4,38+1,1+2,2+2,53+3,27+0,4+4,05+3,66+4,15+0,45+1

9,57+13,28+1,05+6,24+6,86+4,7+6,68+4,79

173,36000

233 712378103RT2 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková propust s 
mřížkou a manžetou z PVC, DN 75 mm

kus 8,00000 2 774,00 22 192,00

234 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 77,30000 1 425,00 110 152,50

235 712300831R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva m2 82,00000 142,50 11 685,00

Díl: 713 Izolace tepelné 525 246,15
236 713141151R00 Montáž tepelné izolace střech, kladená na sucho, 1 vrstva m2 437,72000 142,50 62 375,10

46,37+9,02+4,21+378,12 437,72000

237 28375705R Deska izolační stabilizov. EPS 150  1000 x 500 mm m3 83,51698 2 137,50 178 517,54

437,72*0,18*1,06 83,51698

238 713141125R00 Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUK, desky m2 437,72000 190,00 83 166,80

239 28375972R Deska spádová EPS 150 m3 41,75849 2 327,50 97 192,88

437,72*0,09*1,06 41,75849

240 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 43,80000 48,50 2 124,30

29+6+8,8 43,80000

241 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá m2 39,70000 87,30 3 465,81

8,8+24,6+6,3 39,70000

242 28376287R Deska polystyren EPS podlahová 5000 1000x500x30 mm m2 109,92000 53,35 5 864,23

(29+8,8+24,6+6,3)*1,6 109,92000

243 28376289R Deska polystyren EPS podlahová 5000 1000x500x50 mm m2 48,44200 88,27 4 275,98

(6+8,8+24,6+6,3)*1,06 48,44200

244 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 74,70000 38,80 2 898,36

29+6+8,8+24,6+6,3 74,70000

245 713001012MAT UT-Návl.izolace z polyethyl, DN 15/9mm m 44,00000 15,00 660,00

246 713001015MAT UT-DN 28/9mm m 24,00000 18,00 432,00

247 713463211R00 UT-Montáž potr.pouzdry s hlin.páskou -do DN 50mm m 148,00000 120,00 17 760,00

248 713463215R00 UT-Montáž ohybů s hlin.páskou -D do 50mm m 74,00000 120,00 8 880,00



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
249 713463311R00 UT-Montáž návlek.izolace hadicemi m 68,00000 50,00 3 400,00

250 713511312MAT UT-Izolace potr.kašírovaná s AL folií -DN 15/20mm m 24,00000 129,00 3 096,00

251 713511314MAT UT-DN 22/20 mm m 16,00000 139,00 2 224,00

252 713511315MAT UT-DN 28/20 mm m 52,00000 141,00 7 332,00

253 713511316MAT UT-DN 35/20 mm m 130,00000 154,00 20 020,00

254 713521152R00 UT-AL páska samolepící 50mm m 68,00000 10,00 680,00

255 998713201ROO UT-Přesun hmot - izolace tepelné, H do 6 m % 1,77000 645,00 1 141,65

256 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 3,30000 679,00 2 240,70

257 713411111R0x Montáž tepelné izolace potrubí pásy 1 vrstvá m2 22,00000 87,30 1 920,60

258 713491111R00 Montáž oplechování pevného, tepelná izolace potrubí m2 22,00000 174,60 3 841,20

259 19475100R Plech Al svitkový hladký 0,7 x 1000 mm barvy P.10 m2 22,00000 533,50 11 737,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 142 514,00
260 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm m 224,00000 486,00 108 864,00

261 721176244R00 Potrubí KG dešťové (svislé), D 160 x 4,0 mm m 25,00000 486,00 12 150,00

262 28651842.AR Kus čisticí kanalizační KGRE DN 150 PVC kus 2,00000 1 000,00 2 000,00

263 721242112R00 Lapač střešních splavenin HL, D 110 až 125 mm kus 6,00000 3 250,00 19 500,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 32 351,00
264 722254201RT3 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30 

mm, stálotvará hadice
kus 1,00000 10 271,00 10 271,00

265 722259991R00 Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu kus 1,00000 650,00 650,00

266 722259995R00 Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

267 722130233R00 Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 
11 343, DN 25 mm

m 10,00000 670,00 6 700,00

268 722172332R00 Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 
x 4,2 mm, PN 20, včetně tvarovek

m 25,00000 366,00 9 150,00

269 722181242RT9 Izolace návleková stabilní tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 
28 mm

m 10,00000 68,00 680,00

270 722181245RT8 Izolace návleková stabilní tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 
25 mm

m 25,00000 148,00 3 700,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 103 227,30
271 725013125R00 Kloz.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad vodor,bílý, včetně 

sedátka
soubor 1,00000 9 089,00 9 089,00

272 725017161R00 Umyvadlo na šrouby plus , 50 x 41 cm, bílé, sifon soubor 1,00000 3 541,00 3 541,00

273 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, 
standardní

kus 1,00000 1 909,00 1 909,00

274 725814123R00 Ventil rohový bez zpět. kl.08101 DN15 x DN20 soubor 5,00000 267,00 1 335,00

275 725291175Rx Sedátko sklopné, nerez soubor 1,00000 4 905,00 4 905,00

276 725291146R00 Madlo dvojité sklopné nerez dl. 852 mm soubor 2,00000 3 480,00 6 960,00

277 725291142R00 Madlo pevné nerez tvar L, vedle záchodu, sprchy soubor 2,00000 3 060,00 6 120,00

278 725291141R00 Madlo dvojité pevné nerez dl.564 mm,vedle umyvadla soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00

279 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 2,00000 1 500,00 3 000,00

280 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 2,00000 3 500,00 7 000,00

281 642938001R Vanička sprch. keram. čtverec 800x800 mm, bílá, v. 60 
mm, odpad d 90 mm

kus 2,00000 5 600,00 11 200,00

282 55161596R Sifon ke sprchové vaničce J 3417 AA chrom kus 2,00000 563,00 1 126,00

283 55428080.AR Sprchová zástěna čtvercová 80x80x185 cm, SKRH 2/80 P kus 2,00000 10 067,00 20 134,00

284 55145009R Baterie sprchová směšovací nástěnná se PL82B, se 
sprchovou tyčí

kus 2,00000 2 467,00 4 934,00

285 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 6,00000 400,00 2 400,00

286 126 Závěsný odpadkový koš , nerez kus 1,00000 4 490,00 4 490,00

287 127 WC štětka nerez kus 1,00000 1 090,00 1 090,00

288 128 Zásobník na papírové ručníky, nerez, uzamykatelný kus 1,00000 2 200,00 2 200,00

289 129 Dávkovač pěnového mýdla nerez, uzamykatelný kus 1,00000 4 800,00 4 800,00

290 130 Držák toaletního papíru, nerez kus 1,00000 2 050,00 2 050,00



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
291 131 Zrcadlo bez rámu, bezpečnostní folie 450x900mm, 

nalepovací
kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

292 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,14620 987,00 144,30

Díl: 728 Přípojka kanalizační 537 221,00
293 728113112R00 Montáž potrubí plastového čtyřhranného do 0,03 m2 m 5,00000 200,00 1 000,00

ztp:5 5,00000

294 157 Plochý kanál plastový , VP-PKP-2O4x60/1000 m 5,00000 181,00 905,00

295 728114111R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm m 0,20000 100,00 20,00

296 158 Potrubí plastové kruhové, UK-PP-100/350 kus 1,00000 55,00 55,00

297 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 0,40000 200,00 80,00

298 159 Potrubí kruhové plastové , UK-PP-150/1000 kus 1,00000 194,00 194,00

299 728213112R00 Montáž oblouku plastového čtyřhranného do 0,03 m2 kus 1,00000 100,00 100,00

300 160 Oblouk Vertikální 90° UP-OVP-204x60/90 kus 1,00000 133,00 133,00

301 728213212R00 Montáž přechodu plastového čtyřhranného do 0,03 m2 kus 2,00000 100,00 200,00

302 161 Přechod na č hr. potrubí vertikální , UP-TVSP-
204x60x60/100

kus 1,00000 136,00 136,00

303 162 Přechod na 4 hr. potrubí horizontální, UP-PRP-
204x60/125

kus 1,00000 115,00 115,00

304 728214212R00 Montáž přechodu plastového kruhového do d 200 mm kus 1,00000 100,00 100,00

305 163 Přechod pro kruhové potrubí, UK-PRO-150/125 kus 1,00000 55,00 55,00

306 728415122R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm kus 1,00000 240,00 240,00

307 164 PVC větrací mřížka s přírubou a samotížnou žaluzií, 
250x250/150 mm

kus 1,00000 203,00 203,00

308 728614611R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 100 mm kus 1,00000 460,00 460,00

309 165 Tichý axiální ventilátor silent 100 CRZ, zp. klapka, kuličk. 
ložiska, nast. doběhu 0-30 min

kus 1,00000 2 793,00 2 793,00

310 728112111R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm m 3,00000 200,00 600,00

311 42981161R Potrubí SPIRO  100/3, délka 3 m kus 1,00000 834,00 834,00

312 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 3,55000 200,00 710,00

313 42981163R Potrubí SPIRO  150/3, délka 3 m kus 1,00000 1 221,00 1 221,00

314 42981183R Spiro roura hladká d 150, délka 1 m m 1,00000 407,00 407,00

315 728212111R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 100 mm kus 2,00000 200,00 400,00

316 167 Oblouk lisovaný s těsněním, OLG90°-100 kus 2,00000 190,00 380,00

317 728212212R00 Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm kus 3,00000 200,00 600,00

318 168 Přechod osový krátký, PROL 150/100 kus 3,00000 119,00 357,00

319 728212312R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm kus 2,00000 200,00 400,00

320 169 Odbočka jedn. s těsněním, OBJLG90°150/100 kus 2,00000 314,00 628,00

321 728214411R00 Montáž klapky plastové kruhové do d 100mm kus 1,00000 240,00 240,00

322 170 Zpětné klapka násuvná, MCA250/100 kus 1,00000 889,00 889,00

323 164 PVC větrací mřížka s přírubou a samotížnou žaluzií, 
250x250/150 mm

kus 1,00000 202,00 202,00

324 728415122R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm kus 1,00000 240,00 240,00

325 728413521R00 Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm kus 3,00000 120,00 360,00

326 171 Kovový talířový ventil odvodní, KO 100 kus 3,00000 130,00 390,00

327 728616211R00 Mtž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 100mm kus 1,00000 640,00 640,00

328 166 Potrubní ventilátor s doběhem, TD250/100T IP44 kus 1,00000 3 510,00 3 510,00

329 172 Mtž větrací jednotky vč. příslušenství,, propojení 
příslušensví s jednotkou

kus 1,00000 18 000,00 18 000,00

330 42951202 Jednotka větrací Duplex-S 1500, vč. příslušenství dle 
specivikace

kus 1,00000 245 730,00 245 730,00

331 173 Spojovací manžeta VBM d 315, galvanizovaná ocel s 
gumovým vyložením

kus 4,00000 232,00 928,00

332 728112114R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm m 70,00000 200,00 14 000,00

315:22 22,00000

355:48 48,00000



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
333 42981170R Potrubí SPIRO  315/3, délka 3 m kus 8,00000 3 036,00 24 288,00

334 42981171R Potrubí SPIRO  355/3, délka 3 m kus 16,00000 3 474,00 55 584,00

335 177 Montážní závěsy - objímky 315 s gumovou výplní, kotvy, 
regul. matice, závitová tyč, konzoly

kus 16,00000 142,00 2 272,00

336 177 Montážní závěsy - objímky 355 s gumovou výplní, kotvy, 
regul. matice, závitová tyč, konzoly

kus 48,00000 164,00 7 872,00

337 176 Záslepka vnitřní s těsněním kus 4,00000 687,00 2 748,00

338 728212114R00 Montáž oblouku plechového kruhového do d 400 mm kus 27,00000 240,00 6 480,00

339 178 Oblouk OS 15° 315 kus 1,00000 479,00 479,00

340 179 Oblouk OS 30° 315 kus 4,00000 552,00 2 208,00

341 180 Oblouk OS 45° 315 kus 5,00000 710,00 3 550,00

342 181 Oblouk OS 90° 315 kus 5,00000 1 009,00 5 045,00

343 182 Oblouk OS 30° 355 kus 2,00000 650,00 1 300,00

344 183 Oblouk OS 45° 355 kus 2,00000 800,00 1 600,00

345 184 Oblouk OS 90° 355 kus 8,00000 1 120,00 8 960,00

346 728212214R00 Montáž přechodu plechového kruhového do d 400 mm kus 4,00000 200,00 800,00

347 185 Přechod osový 315/355 kus 3,00000 1 058,00 3 174,00

348 186 Přechod pravoúhlý 315/355 kus 1,00000 685,00 685,00

349 728212414R00 Montáž klapky plechové kruhové do d 400 mm kus 2,00000 240,00 480,00

350 728212514R00 Montáž spojky plechové kruhové do d 400 mm kus 26,00000 100,00 2 600,00

351 174 Spojka d 315 kus 10,00000 214,00 2 140,00

352 175 Spojka d 355 kus 16,00000 326,00 5 216,00

353 728212714R0x Montáž výdechu plech.kruh.do d 400 mm kus 2,00000 340,00 680,00

354 187 Šikmý výfukový kus VKF355, s ochrannou mřížkou kus 2,00000 792,00 1 584,00

355 728312124R00 Montáž tlumiče kruhového do d 400 mm kus 8,00000 340,00 2 720,00

356 188 MAA 315/900 tlumič hluku kus 8,00000 4 368,00 34 944,00

357 728411523R00 Montáž vyústě velkoplošné do potrubí d 400 mm kus 8,00000 340,00 2 720,00

358 189 Výústě komfortní 100x1000 kus 8,00000 791,00 6 328,00

359 190 R2 1000x100 regulace kus 8,00000 521,00 4 168,00

360 191 D+M Potrubní detektor kouře VDK10, včetně připojení a 
propojení

kus 2,00000 22 120,00 44 240,00

361 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 1,00000 200,00 200,00

362 42981189R Spiro roura hladká d 280, délka 1 m m 1,00000 903,00 903,00

363 728212712R00 Montáž střišky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm kus 1,00000 340,00 340,00

364 192 Střešní výfuková hlavice VHO200 kus 1,00000 1 208,00 1 208,00

365 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m t 0,62500 2 000,00 1 250,00

Díl: 731 Kotelny 3 495,54
366 731341150R00 Pružná hadice D 25, L=300 mm kus 4,00000 850,00 3 400,00

367 998731101R00 Přesun  hmot-kotelny,H do 6 m % 2,81000 34,00 95,54

Díl: 732 Strojovny 28 331,08
368 732111314R00 Trub.hrdla rozděl. a sběr. bez přír.,DN 25 kus 2,00000 1 500,00 3 000,00

369 732111408MAT Ultrazvuk.měřič tepla DN 32 Qn-2,5 m3/h, vč. zab.sady kus 1,00000 11 169,00 11 169,00

370 732421401MAT Čerpadlo oběh.elektr.řízená DN 25 230V, MV-0,66 m3/h, 
vč. izolace

kus 1,00000 11 858,00 11 858,00

371 732429212R00 Montáž čerpadel záv.oběh., DN 25 soubor 1,00000 1 100,00 1 100,00

372 732481921R00 Montáž měřičů tepla kus 1,00000 780,00 780,00

373 998732201R00 Přesun  hmot - strojovny, H do 6 m % 1,52000 279,00 424,08

Díl: 733 Rozvod potrubí 138 238,60
374 733111122R00 Potrubí závit.ocel.nízk.a střed., DN 10 m 3,00000 252,00 756,00

375 733111124R00 Potrubí závit.ocel.nízk.a střed., DN 20 m 12,00000 312,00 3 744,00

376 733111125R00 Potrubí závit.ocel.nízk.a střed., DN 25 m 130,00000 414,00 53 820,00

377 733113113R00 Přípl.za zhotovení přípojky DN 15 kus 12,00000 133,00 1 596,00

378 733141102R00 Odvzd.nádobky z trub.ocel. DN 50 kus 2,00000 1 200,00 2 400,00

379 733190107R00 Tlak.zkouška potr.ocel. DN 40 m 145,00000 30,00 4 350,00

380 733222303U00 Potr.Cu polotvrdé-lisování DN 15x1 m 64,00000 272,00 17 408,00



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
381 733222304U00 Potr.Cu polotvrdé-lisování DN 18x1 m 3,00000 345,00 1 035,00

382 733223303U00 Potr.Cu tvrdé-lisování DN 22x1 m 16,00000 450,00 7 200,00

383 733223304U00 Potr.Cu tvrdé-lisování DN 28/1,5 m 62,00000 590,00 36 580,00

384 733291101U00 Tlak.zkouška potrubí Cu do D 35 m 145,00000 35,00 5 075,00

385 998733201R00 Přesun  hmot rozvodů potrubí,H 6 m % 3,19000 1 340,00 4 274,60

Díl: 734 Armatury 26 587,55
386 734109212R00 Montáž přír.armatur, 2 přír., DN 20/16 kus 1,00000 650,00 650,00

387 734193131MAT Regul.ventil DN 20/16, Qmax-900 kg/h kus 1,00000 5 000,00 5 000,00

388 734209113R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1/2´´ kus 6,00000 100,00 600,00

389 734209114R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 3/4´´ , (dodávka M+R) kus 1,00000 100,00 100,00

390 734209115R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1´´ kus 2,00000 100,00 200,00

391 734211113R00 Ventily odvzdušňovací, G 3/8´´ kus 2,00000 302,00 604,00

392 734211127R00 Autom.odvzd.ventil G 1/2´´ se zpět.klapkou kus 2,00000 410,00 820,00

393 734242413R00 Ventily zpětné závit., G 3/4´´ kus 1,00000 545,00 545,00

394 734261314MAT Rad.šroubení dvoj.rohové G 1/2" kus 6,00000 770,00 4 620,00

395 734261317MAT Adapter ke dvoj.šroubení G 1/2´´ kus 12,00000 100,00 1 200,00

396 734271200MAT Hlavice termostatická bílá kus 6,00000 604,00 3 624,00

397 734271203T00 Montáž termostatických hlavic kus 6,00000 60,00 360,00

398 734291123R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2´´ kus 6,00000 247,00 1 482,00

399 734291254MAT Kul.kohout s filtrem v kouli, G 1´´ kus 2,00000 1 111,00 2 222,00

400 734292773U00 Kulový uzavírací kohout, G 3/4´´ kus 1,00000 491,00 491,00

401 734292774U00 Kulový uzavírací kohout, G 1´´ kus 3,00000 766,00 2 298,00

402 734411127R00 Teploměr pevný stonek 100 mm kus 2,00000 450,00 900,00

403 734494213R00 Návarky s trubk.závitem do G 1/2´´ kus 10,00000 80,00 800,00

404 998734201R00 Přesun  hmot armatur, H do 6 m % 0,27000 265,00 71,55

Díl: 735 Otopná tělesa 274 164,02
405 735152472MAT Těleso ventil kompakt21 v/š 600/500 kus 1,00000 7 134,00 7 134,00

406 735152474MAT Těleso ventil kompakt21 v/š 600/700 kus 2,00000 8 000,00 16 000,00

407 735152491MAT Těleso ventil kompakt21 v/š 900/400 kus 1,00000 8 147,00 8 147,00

408 735152492MAT Těleso ventil kompakt21 v/š 900/500 kus 1,00000 8 800,00 8 800,00

409 735152494MAT Těleso ventil kompakt21 v/š 900/700 kus 1,00000 10 100,00 10 100,00

410 735159210R00 Montáž těl.panel.2řad.do 1140mm kus 6,00000 900,00 5 400,00

411 735419143R00 Montáž stropních panelů % 22,00000 1 850,00 40 700,00

412 735532001MAT Stropní sálavý panel 24000x600 kus 2,00000 78 708,00 157 416,00

413 735532002MAT Registr lisovaný vč.krytu kus 4,00000 1 683,00 6 732,00

414 735532003MAT Trubkový závěs M8 kus 48,00000 36,00 1 728,00

415 735532004MAT Napínací šroub kus 48,00000 32,00 1 536,00

416 753532005MAT Lisovací nátrubek DN 25 do 135st. kus 40,00000 119,00 4 760,00

417 998735201R00 Přesun  hmot otop.těles,H do 6m % 2,26000 2 527,00 5 711,02

Díl: 762 Konstrukce tesařské 124 505,97
418 762335110R00 Montáž krokví vlašských do 120 cm2 m 43,00000 38,00 1 634,00

419 60515817R Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 60 x 200 mm, 5 m m3 0,55968 22 484,60 12 584,18

0,06*0,2*44*1,06 0,55968

420 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,56000 2 170,00 1 215,20

421 762431225R00 Montáž obložení stěn OSB deskami m2 96,73000 75,60 7 312,79

25,2*1,6+(4,7+5,6+4,4+5,6+3,1+7,2)*0,4+8,2*1,6 65,68000

23*(1,15+0,2) 31,05000

422 60725037R Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 15 mm m2 111,23950 230,86 25 680,75

96,73*1,15 111,23950

423 762412101RT2 Montáž olištování spár stěn, včetně dodávky řeziva, lišty 
2/4 cm

m 168,00000 27,40 4 603,20

56*3 168,00000

424 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 96,73000 25,20 2 437,60



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
425 762123110RU3 Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2, 

včetně dodávky hranolů KVH 60x160 mm l=5m smrk
m 161,20000 399,64 64 421,97

31*3+23*2+(1,35+0,25)*7+1*11 161,20000

426 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 1,54752 654,00 1 012,08

161,2*0,16*0,06 1,54752

427 762341821R00 Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých m2 42,00000 58,10 2 440,20

stáv. garáž:42 42,00000

428 762911111R00 Impregnace řeziva m2 50,00000 23,28 1 164,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 175 172,40
429 764510240RT2 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm, 

lepení Enkolitem
m 6,70000 427,50 2 864,25

1,25*2+0,9*2+1,2*2 6,70000

430 764815212R00 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm m 49,10000 380,00 18 658,00

8,5+6,1+11,5+3+20 49,10000

431 764815215R00 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 400 mm m 28,40000 427,50 12 141,00

14,2*2 28,40000

432 764816420R00 Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm m 57,50000 370,50 21 303,75

433 764816420Rxx Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 400 mm m 40,00000 427,50 17 100,00

434 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m 30,00000 342,00 10 260,00

435 764819213R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm m 58,00000 380,00 22 040,00

436 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,69600 4 275,00 2 975,40

437 764311822R00 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° m2 84,00000 807,50 67 830,00

42+42 84,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 240 785,15
438 766690010RAB Desky parapetní dřevěné. dodávka a montáž, šířka do 25 

cm

m 4,90000 679,00 3 327,10

1,2*2+1,25*2 4,90000

439 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním m 22,20000 292,00 6 482,40

(1,2+1,5)*2*2+(1,25+1,6)*2*2 22,20000

440 61110327R Okno dřevěné EURO 2kříd. OS 1250x1500, pol. o01 kus 2,00000 21 475,80 42 951,60

441 61110328R Okno dřevěné EURO  2kříd. OS 1200x1600, pol. o02 kus 2,00000 21 989,64 43 979,29

442 61110311R Okno dřevěné EURO 1kříd. OS1 900x900, dle skut.,výkr. 
04-o04

kus 1,00000 9 277,55 9 277,55

443 61110313R Okno dřevěné EURO 1kříd. OS1 900x1500, dle 
skut.,schodiště výkr. 04-o03

kus 1,00000 15 462,58 15 462,58

444 766660110Rxx Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm, EW30, vč. 
kování - pol. d01

kus 1,00000 9 450,00 9 450,00

445 766660110Rxx Dř. dveře požární profil. lišty, EW30, vč. kování - pol. d02 kus 1,00000 16 740,00 16 740,00

446 766660110Rxx Dř. dveře rámové masiv, zatepl., kazet. výplň, vč. kování - 
pol. d03

kus 1,00000 17 460,00 17 460,00

447 766660110Rxx Dř. dveře dvoukřídlové hladké CPL, 1800x2100,vč. kování 
- pol. d04

kus 1,00000 10 170,00 10 170,00

448 766660110Rxx Dř. dveře dvoukřídlové hladké CPL, 1800x1970,vč. kování 
- pol. d05

kus 1,00000 14 670,00 14 670,00

449 766660110Rxx Dř. dveře rámové, prof. lišty, madlo, 900x1970,vč. kování - 
pol. d06

kus 1,00000 13 140,00 13 140,00

450 766660110Rxx Dř. dveře rámové, prof. lišty, 900x1970,vč. kování - pol. 
d07

kus 1,00000 12 150,00 12 150,00

451 766660110Rxx Dř. dveře rámové, prof. lišty, 800x1970,vč. kování - pol. 
d08

kus 2,00000 12 150,00 24 300,00

452 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,50500 2 425,00 1 224,63

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 395 311,31
453 767995280MAT UT-Drobný mont.a spoj.materiál kg 3,00000 145,50 436,50

454 998767201T00 UT-Přesun hmot KDK, H do 6 m % 1,35000 9,70 13,10

455 767587111RU3 Nosný rošt pro odolný podhled m2 356,20000 533,50 190 032,70

13*27,4 356,20000



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
456 767587211RT6 Podhled minerální,vidit.kce,kazeta 600x600mm, odolný 

nárazu míče, AKU, tl. 43 mm
m2 356,20000 1 358,00 483 719,60

13*27,4 356,20000

457 767586101R00 Nosný rošt podhledu, prelude 24 m2 5,70000 569,00 3 243,30

458 767586201RU3 Podhled minerální, hrana board , kazety hygiene, 18 mm, 
omyvatelné

m2 5,70000 1 203,00 6 857,10

459 767585115R00 Montáž doplňků podhledů - úprava kazet m 300,00000 58,20 17 460,00

460 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 96,00000 135,80 13 036,80

venkovní schodičtě-zavětrování:96 96,00000

461 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 1 793,00000 50,44 90 438,92

zábradlí:394+248 642,00000

opláštění-lemování:1151 1 151,00000

462 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 952,00000 44,62 42 478,24

schodnice:952 952,00000

463 767995106R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg kg 2 557,00000 32,98 84 329,86

rámy schodiště:1653 1 653,00000

opláštění-štíty:904 904,00000

464 767990010RA0 Atypické ocelové konstrukce, doplňkový a spojovací 
materiál

kg 170,47500 174,60 29 764,94

2,5% z celku venk. schodiště:3343*0,025 83,57500

2,5 % z OK opláštění:3476*0,025 86,90000

465 767990010RAB Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus kg 396,90000 184,30 73 148,67

opláštění-konzoly:378*1,05 396,90000

466 13890201R Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg kg 822,00000 25,22 20 730,84

467 13890203R Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 50-100 kg kg 952,00000 25,22 24 009,44

468 13890204R Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 100-500 kg kg 1 653,00000 25,22 41 688,66

469 13210358Rx Tyč ocelová kruhová S235, průměr 14 mm t 0,03360 42 971,00 1 443,83

venkovní schodičtě:0,032*1,05 0,03360

470 13210376Rx Tyč ocelová kruhová S235, průměr 18 mm t 0,17115 42 971,00 7 354,49

venkovní schodičtě:0,163*1,05 0,17115

471 13226506R Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 40 x 8 mm t 0,07875 43 165,00 3 399,24

venkovní schodičtě:0,075*1,05 0,07875

472 13226550R Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 45 x 5 mm t 0,04515 44 523,00 2 010,21

venkovní schodičtě:0,043*1.05 0,04515

473 13227700R Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 5 mm t 0,00630 42 389,00 267,05

venkovní schodičtě:0.006*1,05 0,00630

474 13331634R Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 100 x 100 x 
8 mm

t 0,01575 43 262,00 681,38

venkovní schodičtě:0,015*1,05 0,01575

475 13386440R Tyč ocelová UPE 160 střední, S235 t 0,30660 46 366,00 14 215,82

venkovní schodičtě:0,292*1,05 0,30660

476 13611218R Plech hladký S235JR 5,00 x 1000 x 2000 mm t 0,03780 38 994,00 1 473,97

venkovní schodičtě:0,036*1,05 0,03780

477 13611228R Plech hladký S235JR 10,00 x 1000 x 2000 mm t 0,03360 38 994,00 1 310,20

venkovní schodičtě:0,032*1,05 0,03360

478 14310964R Trubka podélně svařovaná hladká konstrukční S235JR 38 
x 2,0 mm

m 20,00000 180,42 3 608,40

479 15411580R Profil L rovnoramenný S235JR 20/20 x 2 mm t 0,03045 45 299,00 1 379,35

venkovní schodičtě:0,029*1,05 0,03045

480 15425880R Profil U rovnoramenný S235JR 50/210/50 x 4 mm t 0,84630 46 172,00 39 075,36

venkovní schodičtě:0,806*1,05 0,84630

481 14587254R Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 40 x 3,0 mm t 0,39270 42 389,00 16 646,16

venkovní schodičtě:0,374*1.05 0,39270

482 14587263R Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 50 x 3,0 mm t 0,41160 43 359,00 17 846,56

venkovní schodičtě:0,392*1,05 0,41160



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
483 14587272R Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 60 x 3,0 mm t 0,06195 42 001,00 2 601,96

venkovní schodičtě:0,059*1,05 0,06195

484 14587305Rx Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 150x5,0 mm t 0,01785 47 995,60 856,72

485 14587305Rxx Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 160x5,0 mm t 0,84630 46 201,10 39 099,99

venkovní schodičtě:0,806*1,05 0,84630

486 13324613Rx Tyč ocelová plochá S355J2, rozměr 120 x 5 mm t 0,04515 41 545,10 1 875,76

0,043*1,05 0,04515

487 14587291R Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 80 x 3,0 mm t 1,20855 40 643,00 49 119,10

opláštění:1,151*1,05 1,20855

488 14587305Rxxx Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 140x5,0 mm t 0,94920 44 717,00 42 445,38

opláštěmí:0,904*1,05 0,94920

489 112 D+M Schodišťový stupeň PR-33/33-40/2, ocel-zinkovaná, 
1100x270mm

kus 52,00000 1 455,00 75 660,00

490 113 D+M-Schodišťové podesty PR-33/33-40/2 ocel zink., 
š1200

kus 13,00000 4 850,00 63 050,00

491 767640118RAx Dveře protipožární jednokřídlové 90 x 197 cm, EI 30, 
včetně kování a zárubně - pol. z01

kus 1,00000 29 430,00 29 430,00

492 767640118RAx Dveře protipožární jednokřídlové 110 x 197 cm, EI 
30,zateplené,vč.kování +zatepl. zárubeň-pol.z02

kus 1,00000 32 130,00 32 130,00

493 767640124RAx Dveře protipožární dvoukř. 180 x 210 cm, EI30, vč. 
kování+zárubně - pol. z03

kus 1,00000 73 080,00 73 080,00

494 114 D+M Okna Al., profil. rámů se zaoblením,dvojsklo, vnitřní 
sklo lepené bezp.,děl.mřížky-viz specikace

m2 80,00000 27 281,40 2 182 512,00

495 143 Okenní řetěrový elektrický pohon kus 11,00000 5 335,00 58 685,00

496 155 Dálkové ovládání řetězových pohonů, propojení, 5 
ovladačů

set 1,00000 7 469,00 7 469,00

497 198 Pákové otevírače oken, bovden kus 4,00000 2 328,00 9 312,00

498 553446402R Ocelová vrata .j - 2500x2500 D-pol. z04, bez 
deklarovaného součinitele prostupu tepla

kus 2,00000 25 481,90 50 963,80

499 156 Ocelová vjezdová brána - pol. z05, el. pákový otevírač, 
propojení s ovladačem na SMS

kus 1,00000 87 300,00 87 300,00

500 145 Krytý průchod na terasu m 8,40000 14 550,00 122 220,00

501 146 Krytý koridor m 14,00000 14 550,00 203 700,00

502 767915120R00 Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do 30 kg m 75,00000 271,60 20 370,00

503 147 Plot - panel 3D kus 30,00000 582,00 17 460,00

504 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 1 649,40000 64,20 105 891,48

sloupek 80*80*3:2,6*7,3*30 569,40000

kotvící kce:36*30 1 080,00000

505 13890201R Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg kg 1 649,40000 25,22 41 597,87

506 767900040RA0 Demontáž oplocení venkovního hřiště, sloupky k dalšímu 
použití

m 60,00000 251,23 15 073,80

507 767911140R00 Montáž oplocení v.do 4,0 m,napínací drát, použité 
sloupky+doplnění

m 60,00000 174,60 10 476,00

508 197 D+M Sportovní síť víceúčelová ext. m2 240,00000 232,80 55 872,00

60*4 240,00000

509 767200001RA0 Zábradlí schodištové, madlo, nátěry m 3,00000 2 716,00 8 148,00

510 767990010RAB Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus kg 500,00000 184,30 92 150,00

511 767990010RAC Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus kg 3 200,00000 87,30 279 360,00

512 13890201R Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg kg 3 700,00000 25,22 93 314,00

513 767422102R00 Montáž kovové fasády,  plošné prvky m2 150,00000 1 212,50 181 875,00

514 15484311R Profil trapézový TR 40/160 x 0,75 mm polak m2 150,00000 465,60 69 840,00

515 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 14,00000 873,00 12 222,00

516 767996802R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg kg 724,80000 38,70 28 049,76

(6,8*2+1,5)*48 724,80000



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 79 762,15
517 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 56,00900 48,50 2 716,44

10,5+5,75+11,2+0,16*1,25*14+9,5+0,115*2,2*3+10,5+5 56,00900

518 771275511R00 Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM m 24,10000 291,00 7 013,10

1,25*14+2.2*3 24,10000

519 771275521R00 Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM m 24,10000 223,10 5 376,71

520 597642401R Dlažba granit matná schodovka 300x300x9 mm, Rio 
Negro

kus 84,80000 140,65 11 927,12

80*1,06 84,80000

521 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 16,10000 126,10 2 030,21

7,1+7,2+1,8 16,10000

522 771475034R00 Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm m 15,15000 194,00 2 939,10

(0,27+0,165)*14*2+(0,115+0,38)*3*2 15,15000

523 59764241R Dlažba granit matná sokl 300x80x9 mm, Nordic kus 110,41667 64,02 7 068,88

(16,1+15,15)/0,3*1,06 110,41667

524 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 35,30000 582,00 20 544,60

5,9+6,4+1,4+6,6+5+10 35,30000

525 59764200R Dlažba granit matná 100x100x9 mm, Nordic m2 37,41800 442,32 16 550,73

25,3*1,06+10*1,06 37,41800

526 771577114R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic m 10,00000 291,00 2 910,00

527 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,97200 705,00 685,26

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 021 612,00
528 7755414xx D+M Odpružený dř. rošt s nášlapnou vrstvou, pružného 

PUR

m2 396,00000 2 552,00 1 010 592,00

351+45 396,00000

529 139 Lajnování pro jednotlivé sporty m 145,00000 76,00 11 020,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 130 813,66
530 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 114,10000 220,00 25 102,00

1.40,1.43,1.44,1.54,1.55,2.31:14,3+25,8+14,1+24,6+6,3+

29

114,10000

531 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 
dodávky soklíku PVC

m 117,00000 130,00 15 210,00

19,5+26+17,6+20,8+11+22,1 117,00000

532 776521100RT1 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze 
položení - PVC ve specifikaci

m2 114,10000 240,00 27 384,00

533 194 Odolné PVC pásy flex PUR tl. 2 mm m2 125,51000 450,00 56 479,50

114,1*1,1 125,51000

534 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,38900 10 000,00 3 890,00

535 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 60,80000 45,20 2 748,16

14,2+32,2+14,4 60,80000

Díl: 781 Obklady keramické 49 746,97
536 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 46,00000 48,50 2 231,00

3,6*2*4+8,6*2 46,00000

537 781415015RT5 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm, 
lepidlo flex

m2 46,00000 630,50 29 003,00

538 597813660R System obkládačka 20x25 bílá mat, barva m2 48,76000 368,60 17 972,94

46*1,06 48,76000

539 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,76600 705,00 540,03

Díl: 783 Nátěry 118 361,50
540 783225100T00 UT-Nátěr syntetický KDK 2násobný+1x email. m2 4,00000 275,50 1 102,00

541 783424140T00 UT-Nátěry syntet. potrubí do DN 50 Z+2 m 145,00000 59,10 8 569,50

542 783122510R00 Nátěr syntetický OK "A" 2x + 1x email m2 360,00000 150,50 54 180,00

543 783631000R00 Nátěr disperzní truhlářských výrobků 2x + 1x tmel m2 158,00000 345,00 54 510,00

Díl: 784 Malby 110 211,40
544 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 1 495,00000 14,55 21 752,25



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
545 784442001RT1 Malba disperzní interiér. klasik,výška do 3,8 m, 1barevná, 

1x nátěr, 1x penetrace
m2 598,00000 53,35 31 903,30

546 784195222R00 Malba, barva, bez penetrace, 2 x m2 897,00000 63,05 56 555,85

Díl: 787 Zasklívání 34 699,82
547 787140530R00 Zasklívání stěn,válcov.s dr.vlož., těsnění,6-8 mm m2 13,68500 2 150,00 29 422,75

(3,4+3,6+4,9)*1,15 13,68500

548 148 Lemovací Al lišty dvojdílné s těsněním m 42,20000 116,40 4 912,08

(3,4+3,6+4,9)*2+1,15*16 42,20000

549 998787102R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m t 0,40600 899,00 364,99

Díl: M21 Elektromontáže 962 995,00
550 75 Silový kabel CYKY do 2,5 mm2 – uložení volně m 1 171,00000 30,00 35 130,00

551 5 Silový kabel CYKY, CYKY-J 3x1,5 m 430,00000 46,30 19 909,00

552 6 Silový kabel CYKY, CYKY-J 3x2,5 m 890,00000 56,66 50 427,40

553 7 Silový kabel CYKY, CYKY-J 3x4 m 73,00000 73,63 5 374,99

554 8 Silový kabel CYKY, CYKY-J 5x1,5 m 19,00000 57,11 1 085,09

555 9 Silový kabel CYKY, CYKY-J 5x4 m 51,00000 98,26 5 011,26

556 10 Silový kabel CYKY m 52,00000 463,51 24 102,52

557 11 Kabel silový 1-CXKH-V, B2ca(s1,d0), 1-CXKH-V 2x2,5 m 363,00000 57,01 20 694,63

558 12 Silový kabel CYKY, JYTY 4x1 m 49,00000 42,41 2 078,09

559 13 Silový vodič H07V-U, H07V-K 6 ZŽ m 210,00000 45,41 9 536,10

560 14 Silový vodič H07V-K, H07V-K 10 ZŽ m 35,00000 59,01 2 065,35

561 15 Silový vodič H07V-K, H07V-K 16 ZŽ m 56,00000 78,17 4 377,52

562 16 Silový vodič H07V-K, H07V-K 25 ZŽ m 35,00000 108,27 3 789,45

563 17 Sdělovací kabel S/FTP – pro struktur kabeláž, S/FTP 
CAT6 LSOH

m 402,00000 40,13 16 132,26

564 18 Trubka vrapovaná ohebná, střední tuhost, d = 25/18,3 mm m 550,00000 43,15 23 732,50

565 19 Trubka vrapovaná ohebná dvouplášťová, HDPE, d = 
90/75 mm

m 42,00000 70,88 2 976,96

566 20 Dutinka izolovaná žlutá, 10mm2 kus 20,00000 21,26 425,20

567 21 Dutinka izolovaná žlutá, 25mm2 kus 10,00000 23,95 239,50

568 22 Sběrný kabelový držák do podhledu, 2 příchytky na 1 m kus 500,00000 55,02 27 510,00

569 23 Normovaná příchytka P90-R, dvojitá, 13-14mm, 4 
příchytky na 1 m

kus 160,00000 52,86 8 457,60

570 24 Svorkovnice MET a HOS, EPS 2 kus 1,00000 867,20 867,20

571 25 Svorkovnice bezšroubová, 2 násobná do 2,5 mm2 kus 300,00000 12,90 3 870,00

572 26 Svorkovnice bezšroubová, 3 násobná do 2,5 mm2 kus 300,00000 13,11 3 933,00

573 27 Svorkovnice bezšroubová kus 100,00000 13,95 1 395,00

574 28 Svorkovnice bezšroubová, 8 násobná do 1,5 mm2 kus 20,00000 17,84 356,80

575 29 Svorka uzemňovací na trubky vč. Cu pásky kus 5,00000 87,45 437,25

576 30 Krabice do stěny pro EPS2, KO 125 E kus 1,00000 211,68 211,68

577 31 Krabice do stěny univerzální spojovací, KU 68-1901 kus 25,00000 106,77 2 669,25

578 32 Krabice rozvodná s víčkem IP54, 8130 kus 25,00000 134,31 3 357,75

579 33 Krabice přístrojová sádr., KPL64-50/LD_NA kus 15,00000 132,48 1 987,20

580 34 Trubka pevná, hrdlová, střední tuhost 3 m, 3000/25 mm kus 5,00000 53,69 268,45

581 35 Příchytka pro trubku (3 na 1 m trubky), 25 mm kus 50,00000 20,27 1 013,50

582 36 Žlab kabelový 2m, NKZI 50x125x0,70 kus 3,00000 561,59 1 684,77

583 37 Závěs kabelového žlabu vnější, ZVNE 125 kus 10,00000 66,60 666,00

584 38 Závitová tyč k závěsům žlabů + hmoždinky, M10 kus 10,00000 43,08 430,80

585 39 Spínač č. 1 přístroj, bílá kus 12,00000 198,21 2 378,52

586 40 Spínač č. 5 přístroj, bílá kus 1,00000 232,54 232,54

587 41 Spínač č. 6 přístroj, bílá kus 2,00000 204,45 408,90

588 42 Spínač TOTAL STOP přisazené s krytem kus 2,00000 1 152,77 2 305,54

589 43 Kryt spínače celý, bílá kus 14,00000 44,01 616,14



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
590 44 Kryt spínače 1/2, bílá kus 1,00000 52,29 52,29

591 45 Spínač pohyb s reléovým výstupem stropní kus 17,00000 894,65 15 209,05

592 46 Zásuvka 230V/16A, bílá kus 1,00000 251,57 251,57

593 47 Zásuvka 230V/16A dvojitá, bílá kus 6,00000 287,37 1 724,22

594 48 Zásuvka datová 2xRJ45, STP cat.6 kus 3,00000 493,48 1 480,44

595 49 Konektor RJ45 CAT6 STP + ochrana, KRJS45/6SLD kus 1,00000 198,29 198,29

596 50 Přepěťový modul Typ3 do krabice, CZ-275 A kus 2,00000 723,73 1 447,46

597 51 Rámeček 1, bílá kus 16,00000 33,66 538,56

598 52 Rámeček 3 vodorovný, bílá kus 1,00000 70,85 70,85

599 53 Přisazené, LED svítidlo, 1xLED, 20W, 4000K, IP65, A kus 18,00000 1 114,65 20 063,70

600 54 Vestavné, LED sv., 2x LED, 26W, 3800lm, 4000K, s 
rámem,I

kus 4,00000 1 531,17 6 124,68

601 55 Přisazené, LED svítidlo, LED, 54W, 4000K, IP66, K kus 18,00000 3 020,37 54 366,66

602 56 Přisazené sport, LED svítidlo, LED, 93W, L kus 16,00000 8 126,00 130 016,00

603 57 Svítidlo LED nouzové s temperováním aku, 1x10W, IP20, 
1 hod. NV

kus 13,00000 3 212,25 41 759,25

604 58 Drát zemnící nerez 10 mm m 20,00000 200,76 4 015,20

605 59 Drát AlMgSi 8 mm m 270,00000 87,49 23 622,30

606 60 Zemnící pásek FeZn 30x4 mm m 115,00000 137,48 15 810,20

607 61 Jímací tyč JT 4,0 AlMgSi kus 10,00000 1 227,57 12 275,70

608 62 Izolačních podpěry ITJc 93 a kus 30,00000 271,47 8 144,10

609 63 Izolačních podpěry ITJv 93 a kus 10,00000 251,13 2 511,30

610 64 Držák na trubku izolační podpěry DOHT + páska kus 30,00000 116,37 3 491,10

611 65 Svorka SJ 1b kus 10,00000 88,78 887,80

612 66 Svorka SU kus 30,00000 71,24 2 137,20

613 67 Svorka SR2a kus 8,00000 80,37 642,96

614 68 Svorka SR3a kus 20,00000 89,32 1 786,40

615 69 Držák vedení PV21 na ploché střechy kus 150,00000 49,88 7 482,00

616 70 Podpěra vedení PV 1p-55 kus 100,00000 87,07 8 707,00

617 71 Zaváděcí tyč nerez 16x1500mm se ZS kus 10,00000 1 493,45 14 934,50

618 72 Prořez řezaného materiálu % 8,00000 2 234,51 17 876,08

619 73 doplňkový elektroinstalační a zdící materiál, hmoždinky, 
sádra, jádrová omítka, štuk,barva apod.

kus 1,00000 10 000,00 10 000,00

620 74 Materiál podružný z materálu nosného % 3,00000 7 460,60 22 381,81

621 76 21-M Elektromontáže kus 1,00000 12 000,00 12 000,00

622 109 Pravidla M PPV % 6,00000 7 460,60 44 763,62

623 77 Rozvodnice, POD omítku, bílé dveře, N/PE svork., 3 řady, 
72 modulů, BF-U-3/72-C

kus 1,00000 4 758,00 4 758,00

624 78 Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy45mm,bílý, 
NBP-1000-W

kus 1,00000 534,00 534,00

625 79 Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C10 do 32A, 3-
pól, C10-SLS/32/3

kus 1,00000 273,00 273,00

626 80 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól , sada pro TN-S, 
SPBT12-280/4

kus 1,00000 4 687,50 4 687,50

627 81 Jistič FAZ, char B, 3-pólový, In=32A, Icu=15kA, (ČSN EN 
60947-2), FAZ-B32/3

kus 1,00000 648,00 648,00

628 82 Jistič FAZ, char C, 1-pólový, In=10A, Icu=15kA, (ČSN EN 
60947-2), FAZ-C10/1

kus 1,00000 157,50 157,50

629 83 Jistič FAZ, char B, 3-pólový, In=16A, Icu=15kA, (ČSN EN 
60947-2), FAZ-B16/3

kus 1,00000 481,50 481,50

630 84 Vypínací spoušť pro FAZ, Uc=110-415V AC, FAZ-XAA-C-
110-415VAC

kus 1,00000 331,50 331,50

631 85 Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=10A, Icu=15kA, (ČSN EN 
60947-2), FAZ-B10/1

kus 2,00000 157,50 315,00

632 86 Chránič s nadproud. ochr. FRB, typ A, char C,3-pól, 
In=16A,Idn=0,1A,Ir=250A,Icn=10kA,FRBmM-C16/3/01-A

kus 1,00000 1 876,50 1 876,50



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
633 87 Chránič s nadpr.ochr.FRB,typ A,charC,1+N-pól,In16A, 

Idn=0,01A,Ir=250A,Icn=10kA,FRBmM-C16/1N/001-A

kus 2,00000 1 284,00 2 568,00

634 88 Chránič s nadpr.ochr.FRB,typ A,charC,1+N-pól,In10A, 
Idn=0,01A,Ir=250A,Icn=10kA,FRBmM-C10/1N/001-A

kus 7,00000 1 284,00 8 988,00

635 89 Pojistková vložka PV10 10x38 mm, 32A, PV10 kus 3,00000 67,50 202,50

636 90 Propojovací lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2, Z-GV-16/3P-
3TE

kus 2,00000 258,00 516,00

637 91 Propojovací lišta 56M, 1L N 2L N 3L N, In=80A, 16mm2, Z-
GV-16/3P-3TE

kus 3,00000 267,00 801,00

638 92 Trojbodový zámek na dveře kus 1,00000 483,00 483,00

639 93 Jistič AZ,char B,3-pólový,In=40A,Icn=20kA(ČSNEN, 
60898),Icu=25kA(ČSNEN60947-2), AZ-3-B40

kus 1,00000 781,50 781,50

640 94 Podpěťová soušť, Uc=230V, FAZ-XUA(230VAC) kus 1,00000 717,00 717,00

641 95 Jistič FAZ, char B, 1-pólový, In=6A, Icu=15kA (ČSN, EN 
60947-2), FAZ-B6/1

kus 1,00000 157,50 157,50

642 96 Chránič s nadpr.ochr.FRB,typ A,char C,1+Npóĺ, 
In=16A,Idn=0,01A,Ir=250A,FRBmM-C16/1N/001-A

kus 1,00000 1 284,00 1 284,00

643 97 POE Switch, 10 portů, rack, 1 Gbit/s, 1U, 19" rack kus 1,00000 9 031,20 9 031,20

644 98 Patch panel pro 24 portů, Cat.6, 0,5U, 19" rackmou kus 1,00000 1 231,20 1 231,20

645 99 Keystone do Patch panelu cat.6 kus 16,00000 187,20 2 995,20

646 100 Vyvazovací panel, 19" rackmount, RAB-VP-X23-A1 kus 1,00000 1 112,40 1 112,40

647 101 Vyvazovací háček 4x4cm, RAX-D2-X44-X3 kus 2,00000 92,25 184,50

648 102 1G patch kabel CAT6 STP LSOH, 0,5m, 1m kus 8,00000 88,24 705,92

649 103 Napájecí a záložní zdroj VX-2000DS kus 1,00000 22 157,25 22 157,25

650 104 Záložní baterie 12V, 40Ah kus 2,00000 1 277,20 2 554,40

651 105 Napájecí kit s oky 6mm na připojení baterie kus 2,00000 829,45 1 658,90

652 106 Termistor na baterie kus 2,00000 427,20 854,40

653 107 IP PoE kamera pod strop, venkovní kus 3,00000 8 925,20 26 775,60

654 108 Nástěnný reproduktor 100V, 5 nebo 10W kus 9,00000 1 115,57 10 040,13

655 110 VC 20/102 Kompletační činnost kus 1,00000 12 000,00 12 000,00

656 111 Výchozí revize kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

657 193 D+M Nabíjecí stanice home včetně sloupku, včetně 
propojení

kus 1,00000 47 214,90 47 214,90

Díl: M33 Montáže dopravních zař. a vah 587 000,00
658 330030120RAB Výtah osobní lanový (pro invalidy) 630/0,63, 3 stanice, 3 

nástupiště
kus 1,00000 587 000,00 587 000,00

Díl: M36 Montáže měřících a regul.zaříz 114 020,20
659 136 2-cestný směšovací ventil s el. pohonem - viz UT, včetně 

připojení
kus 1,00000 15 950,00 15 950,00

660 202 Snímač povrchové teploty, včetně propojení kus 2,00000 1 673,10 3 346,20

661 201 Člen rozšiřovací,komunikace se stávající ústřednou, 
zapojení dle stáv. řešení, ovl větve UT

kus 1,00000 10 835,00 10 835,00

662 203 Aplikační SW kus 1,00000 6 600,00 6 600,00

663 204 SW vizualizace kus 1,00000 3 850,00 3 850,00

664 205 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 50,00000 57,12 2 856,00

665 206 Kabel JYTY 4x1 m 100,00000 59,04 5 904,00

666 207 Elektroinstalační trukby a chráničky DN20, DN32 m 150,00000 57,86 8 679,00

667 208 Stavební přípomoce kus 1,00000 18 500,00 18 500,00

668 209 Revize elektroinstalace kus 1,00000 16 000,00 16 000,00

669 210 PD elektro-skutečné provedení kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

670 211 Oživení a zkušební provoz hod 10,00000 650,00 6 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 259 289,73
671 119 D+M Konstrukce pro basketbal, vys. do 2,5 m kus 2,00000 25 424,67 50 849,34

672 120 D+M Basketbalová deska, překližka, interiér kus 2,00000 6 029,52 12 059,04

673 121 D+M Basketbalový koš pevný + síťka kus 2,00000 3 922,68 7 845,36

674 122 D+M Volejbalové sloupky Al oválné, univerzální, pouzdra 
pro sloupky, kryty pouzder

soupra 2,00000 20 407,83 40 815,66



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
675 123 Ochranné kryty volejbalových sloupků pár 2,00000 4 670,55 9 341,10

676 195 Ochranný kryt žb sloupů 40x40cm kus 2,00000 6 596,00 13 192,00

677 124 IFF Florbalové mantinely 25x12m černá + vozík set 1,00000 84 447,23 84 447,23

678 125 D+M Halový ukazatel 900x800x40 mm, software pro PC kus 1,00000 14 938,00 14 938,00

679 196 Al žebřík trojdílný, volně stojící, 3x12, profi,, A2 prac. 
výška 6,55m, B1celk. výška 5,8m

kus 1,00000 25 802,00 25 802,00

dle ČSN EN131, skoby na pověšení:1 1,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 632 608,21
680 1 UT-Mimostaveništní doprava - 1,00000 15 000,00 15 000,00

681 005111020R Vytyčení stavby kus 1,00000 50 000,00 50 000,00

682 005111020R Zaměření stavby kus 1,00000 25 000,00 25 000,00

683 005111021R Vytyčení inženýrských sítí kus 1,00000 10 000,00 10 000,00

684 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  kus 1,00000 25 000,00 25 000,00

685 149 Měření akustického výkonu vzduchotechniky, exteriér 
den+noc, protokol

kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

686 150 Měření akustického výkonu vzduchotechniky, interiér kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

687 151 Vyznačení parkovišť zvláštních dle vyhlášky kus 2,00000 4 000,00 8 000,00

688 199 Lajnování parkovišť m 165,00000 100,00 16 500,00

13*4+14*2+5*17 165,00000

689 152 Vedleší rozpočtové náklady - 1,00000 384 000,00 384 000,00

690 153 Ztížené výrobní podmínky - 1,00000 40 000,00 40 000,00

691 154 Práce na kulturních památkách, vč. zakrývání a oprav 
navazujících konstrukcí

- 1,00000 29 108,21 29 108,21

Díl: 799 Ostatní 43 450,00
692 736212208R00 UT-Stavební přípomoce hod 18,00000 450,00 8 100,00

693 799100420MAT UT-Dopravné sál.panelů na staveniště km 100,00000 65,00 6 500,00

694 799104100MAT UT-Nastavení regulačního ventilu kus 1,00000 650,00 650,00

695 799104101MAT UT-Protokol regulačního ventlu kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

696 799104103MAT UT-Plombování měřičů tepla kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

697 799104108MAT UT-Plošina pojízdná kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00

698 799104110MAT UT-Dokumentace skut.provedení kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby 37 400,00
699 R01991000MAT HZS-zkoušky v rámci montáž. prací, Top., dilat a tlaková 

zkouška
hod 64,00000 500,00 32 000,00

700 R01991001MAT Vypoušt. a napouštění systému UT hod 12,00000 450,00 5 400,00

Celkem 27 395 000,00

Poznámky uchazeče k zadání


